様式第１号（第４条関係）

単位自治会等届出書
　地区連合会長　様

松江市町内会・自治会組織に対する事務委託に関する要綱第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。また、この届出書により届け出た個人情報（住所・氏名・電話番号・携帯番号）について、町内会・自治会長名簿への掲載、松江市及び国、県等の公共機関が実施する事業に関する業務に利用することに同意します。

　　令和7年4月1日
　　令和7年度　受託町内会・自治会等　　団体名　　　松江自治会

会長住所　　松江市末次町86番
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),会長)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),氏名)　　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(まつえ),松江)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(はなこ),花子)
電話番号　　５５－５１６８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯番号
	自治会区域内の世帯数
	１００
	広報紙配布部数
	１００

	自治会加入世帯数
	９５
	回覧部数
	　　　　　8

広報紙等送付先（送付先が会長宅以外の場合にご記入ください。）

	住　所

	氏　名

	電話番号

	広報紙
配布部数

	回覧部数

※広報紙等の送付先が複数ある場合は、様式第2号（第4条関係）にご記入ください。

　男女共同参画の状況について
	会　長（○をしてください。）
	男　　　　・　　　　女

	副会長（人数を記入してください。）
	男　　　　人、女　　　人、計　　　　人

様式第２号の２（第４条関係）
広報紙の配布状況について
自治会でマンション、アパート等に広報紙を配布されている場合は、名称等を記入してください。（分かる範囲で結構です）
	マンション等の名称
	○○○マンション

	配布部数
	４０
	自治会加入世帯
	４０

	マンション等の名称
	○○○アパート

	配布部数
	10
	自治会加入世帯
	４

	マンション等の名称

	配布部数

	自治会加入世帯

	マンション等の名称

	配布部数

	自治会加入世帯

	マンション等の名称

	配布部数

	自治会加入世帯

	マンション等の名称

	配布部数

	自治会加入世帯

	マンション等の名称

	配布部数

	自治会加入世帯

	マンション等の名称

	配布部数

	自治会加入世帯

	マンション等の名称

	配布部数

	自治会加入世帯

	マンション等の名称

	配布部数

	自治会加入世帯

様式第３号（第４条関係）

町内会・自治会に対する事務委託受託確認書（兼委任状）

　地区連合会長　様

　町内会・自治会に対する事務委託（広報紙の配布等）について受託します。

　なお、令和7年度町内会・自治会に対する事務委託契約の締結に関する事項については、地区連合会長に委任します。

　令和7年4月1日

　受託町内会・自治会等　団 体 名　　松江自治会
　　　　　　　　　　　　会長住所　　松江市末次町86番地
　　　　　　　　　　　　会長氏名　　松江　花子

なお、委託費につきましては、以下の口座へ振り込んでください。

	委託費振込先

	金融機関名
	種　別
	口座番号
	口座名義人

	□□銀行
	普　通
当　座
	１２３４５６７
	フリガナ
　　　　マツエジチカイ

	支店名

	松江自治会

	　　△△支店

１枚目 記載例

町内会長様の個人情報提供について「本人同意」をいただくための文言です。

会長宅以外に送付を希望される場合に、広報紙の送付先（広報配布担当者様宅等）をご記入ください。

マンション、アパート等への広報紙配布状況や町内会等への加入状況を把握し、加入促進策を進めるための参考資料とさせていただきます。

１枚目【裏】

マンション、アパート入居者のうち、

町内会等に加入されている世帯数

２枚目　記載例

個人口座には振込めないため、必ず町内会等名義の口座を

記入してください。

フリガナを必ず記入してください。

令和７年度会計として使用される口座情報を記入してください。

年度中途で、口座を変更された場合は、地区連合会へ変更届(様式第5号)を提出してください。　※代表者名のみ変更された場合は変更届は不要です。

＊「令和６年度第３期分の配布委託費」については、令和６年度に届出いただいた口座へ令和７年4月末に振込み予定です。

解約・変更等をされると振込みできない場合がありますので、ご注意ください。